Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №9 им. М.И.Хилкова»

Приказ №1/11

от 02 сентября 2024 года

«Об организации бесплатного горячего питания обучающихся,
получающих начальное общее образование в МОУ «СОШ №9 им. М.И.Хилкова».

в 2024 году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
^ссийской Федерации», в целях реализации государственной программы Тверской
>бласти «Социальная поддержка и защита населения Тверской области на 2021 -  2026
оды», муниципальной программы Сонковского муниципального округа Тверской области
[Развитие системы образования Сонковского муниципального округа Тверской области на
!023 -  2028 годы», утверждённой постановлением администрации Сонковского
зуниципального округа Тверской области от 10.01.2023 г. №11-па, руководствуясь
юстановлением администрации Сонковского муниципального округа Тверской области от
14.01.2024 г. № 16-па «О внесении изменений в постановление администрации Сонковского
зуниципального округа Тверской области от 27.01.2023 г. №71-па, «Об утверждении
1орядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием детей с ограниченными
юзможностями здоровья, обучающихся в общеобразовательных учреждениях,
>асположенных на территории Сонковского муниципального округа Тверской области»,
юстановлением администрации Сонковского муниципального округа Тверской области от
',2.08.2024 №203-па «Об организации питания школьников в Сонковском муниципальном
«круге Тверской области в 2024 году», приказываю:

1. Утвердить стоимость однократного горячего питания в день для
обучающихся, получающих начальное общее образование в МОУ «СОШ №9
им. М.И.Хилкова», в 2024 году в размере не менее 71,82 рубля.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МОУ «СОШ №9 им.